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2020年王楼初级中学学生体质健康数据统计表 
	学生体质健康信息-合格率统计（2020年度）

	单位
	学校类别
	学生数
	总得分

	
	
	
	合计
	男
	女

	
	
	总数
	男
	女
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	优秀
	良好
	及格
	不及格

	新沂市王楼初级中学
	班级
	1020
	554
	466
	5.1%
	23.82%
	65%
	6.08%
	7.04%
	21.66%
	63.36%
	7.94%
	2.79%
	26.39%
	66.95%
	3.86%

	总计
	1020
	554
	466
	5.1%
	23.82%
	65%
	6.08%
	7.04%
	21.66%
	63.36%
	7.94%
	2.79%
	26.39%
	66.95%
	3.86%





2020年度江苏省徐州市新沂市新沂市王楼初级中学学生体质健康、近视率排名
	优秀率排名

	单位
	优秀率
	排名

	2019
	5.90%
	1

	2020
	4.12%
	2

	总计
	5.10%
	



	优良率排名

	单位
	优良率
	排名

	2020
	31.02%
	1

	2019
	27.19%
	2

	总计
	28.92%
	



	合格率排名

	单位
	合格率
	排名

	2019
	94.45%
	1

	2020
	93.28%
	2

	总计
	93.92%
	



	近视率排名

	单位
	近视率
	排名

	2020
	46.85%
	1

	2019
	47.05%
	2

	总计
	46.96%
	




各班级排名：
2020年度江苏省徐州市新沂市新沂市王楼初级中学2020年级学生体质健康、近视率排名
	优秀率排名

	单位
	优秀率
	排名

	2001
	10.64%
	1

	2005
	8.70%
	2

	2010
	6.82%
	3

	2007
	6.67%
	4

	2004
	2.22%
	5

	2003
	2.17%
	6

	2008
	2.17%
	6

	2002
	2.08%
	8

	2009
	0.00%
	9

	2006
	0.00%
	9

	总计
	4.12%
	



	优良率排名

	单位
	优良率
	排名

	2001
	46.81%
	1

	2005
	43.48%
	2

	2010
	43.18%
	3

	2003
	30.43%
	4

	2006
	26.09%
	5

	2008
	26.09%
	5

	2002
	25.00%
	7

	2004
	24.44%
	8

	2007
	24.44%
	8

	2009
	20.83%
	10

	总计
	31.02%
	



	合格率排名

	单位
	合格率
	排名

	2005
	97.83%
	1

	2001
	95.74%
	2

	2010
	95.45%
	3

	2009
	93.75%
	4

	2008
	93.48%
	5

	2006
	93.48%
	5

	2003
	93.48%
	5

	2007
	91.11%
	8

	2002
	89.58%
	9

	2004
	88.89%
	10

	总计
	93.28%
	



	近视率排名

	单位
	近视率
	排名

	2007
	33.33%
	1

	2003
	34.78%
	2

	2004
	42.22%
	3

	2008
	43.48%
	4

	2009
	45.83%
	5

	2001
	51.06%
	6

	2002
	52.08%
	7

	2006
	52.17%
	8

	2005
	56.52%
	9

	2010
	56.82%
	10

	总计
	46.85%
	


2020年度江苏省徐州市新沂市新沂市王楼初级中学2019年级学生体质健康、近视率排名
	优秀率排名

	单位
	优秀率
	排名

	1901
	16.33%
	1

	1917
	15.09%
	2

	1923
	9.80%
	3

	1918
	9.43%
	4

	1924
	3.92%
	5

	1922
	3.85%
	6

	1926
	2.22%
	7

	1921
	2.00%
	8

	1919
	1.89%
	9

	1920
	0.00%
	10

	1925
	0.00%
	10

	总计
	5.90%
	



	优良率排名

	单位
	优良率
	排名

	1922
	40.38%
	1

	1923
	39.22%
	2

	1921
	34.00%
	3

	1926
	31.11%
	4

	1918
	24.53%
	5

	1920
	24.00%
	6

	1924
	23.53%
	7

	1917
	22.64%
	8

	1901
	22.45%
	9

	1919
	20.75%
	10

	1925
	17.31%
	11

	总计
	27.19%
	



	合格率排名

	单位
	合格率
	排名

	1922
	100.00%
	1

	1920
	98.00%
	2

	1926
	97.78%
	3

	1919
	96.23%
	4

	1921
	96.00%
	5

	1923
	94.12%
	6

	1901
	93.88%
	7

	1925
	92.31%
	8

	1924
	92.16%
	9

	1917
	90.57%
	10

	1918
	88.68%
	11

	总计
	94.45%
	



	近视率排名

	单位
	近视率
	排名

	1901
	12.24%
	1

	1917
	13.21%
	2

	1918
	15.09%
	3

	1925
	50.00%
	4

	1922
	51.92%
	5

	1924
	54.90%
	6

	1919
	56.60%
	7

	1926
	57.78%
	8

	1923
	60.78%
	9

	1920
	62.00%
	10

	1921
	86.00%
	11

	总计
	47.05%
	



